

ZWIĄZEK TELEWIZJI KABLOWYCH W POLSCE IZBA GOSPODARCZA  
90-113 ŁÓDŹ, UL. TRAUGUTTA 25  
TELEFON: 606-368-161,  
e-mail: ztk@ztkig.pl,  
REGON: 471683422, NIP: 7251656807, KRS: 0000128771

ZWIĄZEK TELEWIZJI KABLOWYCH W POLSCE  
IZBA GOSPODARCZA

## ZAPROSZENIE NA JESIENNĄ KONFERENCJĘ SZKOLENIOWĄ ZWIĄZKU TELEWIZJI KABLOWYCH W POLSCE IZBA GOSPODARCZA

10 DO 13 PAŹDZIERNIKA 2023 R.  
HOTEL MERCURE BIAŁYSTOK UL. HETMAŃSKA 46



W imieniu Związku Telewizji Kablowych w Polsce Izba Gospodarcza jest miniezmiernie miło zaprosić Państwa do osobistego udziału w **Jesiennej Konferencji Szkoleniowej Związku Telewizji Kablowych w Polsce Izba Gospodarcza** organizowanej w **Hotelu Mercure Białystok** z adresem: **15-727 Białystok ul. Hetmańska 46** w dniach od **10 do 13 października 2023 r.**

Zgłoszeń udziału w Jesiennej Konferencji Szkoleniowej Związku Telewizji Kablowych w Polsce Izba Gospodarcza można dokonywać **do dnia 20 września 2023 r.:**

a/ drogą poczty elektronicznej na adresy poczty elektronicznej Związku Telewizji Kablowych w Polsce Izba Gospodarcza: **konferencje@ztkig.pl** lub **ztk@ztkig.pl**,

b/ listownie na adres Związku Telewizji Kablowych w Polsce Izba Gospodarcza:  
**90-113 Łódź ul. Traugutta 25 pokój nr 512 V piętro,**

c/ osobiście w lokalu Związku Telewizji Kablowych w Polsce Izba Gospodarcza pod adresem:  
**90-113 Łódź ul. Traugutta 25 pokój nr 512 V piętro.**

Z przyczyn natury organizacyjnej bardzo Państwa prosimy w ramach zgłaszania swojego udziału w Jesiennej Konferencji Szkoleniowej o deklarowanie przybliżonego czasu przyjazdu na Konferencję oraz przybliżonego czasu jej opuszczenia (dzień i przybliżona godzina przyjazdu i wyjazdu z Konferencji), a także wskazanie czy zainteresowani jesteście Państwo udziałem w wycieczce zaplanowanej przez Organizatora Konferencji w trzecim dniu Konferencji w godzinach popołudniowych.



**Całkowity koszt udziału w Jesiennej Konferencji Szkoleniowej od osoby wynosi:**

**A/ Członkowie Związku Telewizji Kablowych w Polsce Izba Gospodarcza:**

A.1./ w przypadku zgłoszenia udziału w Jesiennej Konferencji Szkoleniowej **do dnia 6 września 2023 r.:**

a/ **1.200 zł + 23 % podatku VAT** w przypadku wyboru zakwaterowania w pokoju dwuosobowym,

b/ **1.500 zł + 23 % podatek VAT** w przypadku wyboru zakwaterowania w pokoju jednoosobowym (liczba miejsc ograniczona),

A.2./ w przypadku zgłoszenia udziału w Jesiennej Konferencji Szkoleniowej **po dniu 6 września 2023 r.:**

a/ **1.400 zł + 23 % podatek VAT** w przypadku wyboru zakwaterowania w pokoju dwuosobowym,

b/ **1.700 zł + 23 % podatek VAT** w przypadku wyboru zakwaterowania w pokoju jednoosobowym (liczba miejsc ograniczona).

**B/ Operatorzy nie będący członkami Związku Telewizji Kablowych w Polsce Izba Gospodarcza:**

B.1./ w przypadku zgłoszenia udziału w Jesiennej Konferencji Szkoleniowej **do dnia 6 września 2023 r.:**

a/ **1.650 zł + 23 % podatku VAT** w przypadku wyboru zakwaterowania w pokoju dwuosobowym,

b/ **2.000 zł + 23 % podatek VAT** w przypadku wyboru zakwaterowania w pokoju jednoosobowym (liczba miejsc ograniczona),

B.2./ w przypadku zgłoszenia udziału w Jesiennej Konferencji Szkoleniowej **po dniu 6 września 2023 r.:**

a/ **1.850 zł + 23 % podatek VAT** w przypadku wyboru zakwaterowania w pokoju dwuosobowym,

b/ **2.200 zł + 23 % podatek VAT** w przypadku wyboru zakwaterowania w pokoju jednoosobowym (liczba miejsc ograniczona).

**C/ Nadawcy, producenci i dystrybutorzy sprzętu i urządzeń telekomunikacyjnych nie będący członkami Związku Telewizji Kablowych w Polsce Izba Gospodarcza:**

C.1./ w przypadku zgłoszenia udziału w Jesiennej Konferencji Szkoleniowej **do dnia 6 września 2023 r.:**

a/ **3.000 zł + 23 % podatku VAT** w przypadku wyboru zakwaterowania w pokoju dwuosobowym,

b/ **3.250 zł + 23 % podatek VAT** w przypadku wyboru zakwaterowania w pokoju jednoosobowym (liczba miejsc ograniczona),

C.2./ w przypadku zgłoszenia udziału w Jesiennej Konferencji Szkoleniowej **po dniu 6 września 2023 r.:**

a/ **3.200 zł + 23 % podatek VAT** w przypadku wyboru zakwaterowania w pokoju dwuosobowym,

b/ **3.450 zł + 23 % podatek VAT** w przypadku wyboru zakwaterowania w pokoju jednoosobowym (liczba miejsc ograniczona).



Wpłaty na poczet kosztów uczestnictwa w Jesiennej Konferencji Szkoleniowej Związku Telewizji Kablowych w Polsce Izba Gospodarcza można dokonywać gotówką osobiście w lokalu Związku Telewizji Kablowych w Polsce Izba Gospodarcza pod adresem: **90-113 Łódź ul. Traugutta 25 pokój nr 512 V piętro** w środy, czwartki i piątki w godzinach od 9.00 do 17.00 lub też w drodze polecenia przelewu na rachunek bankowy Związku Telewizji Kablowych w Polsce Izba Gospodarcza w **Powszechnej Kasie Oszczędności Bank Polski Spółka Akcyjna I Oddział w Łodzi numer: 07 1020 3352 0000 1102 0011 0684.**

Faktury VAT z tytułu udziału w Jesiennej Konferencji Szkoleniowej będą wystawiane po dokonaniu pełnej wpłaty na poczet kosztów udziału w Jesiennej Konferencji Szkoleniowej Związku Telewizji Kablowych w Polsce Izba Gospodarcza.

**Określona powyżej opłata z tytułu udziału w Jesiennej Konferencji Szkoleniowej obejmuje: całodzienne zakwaterowanie wraz z noclegiem uczestnika w pokoju jednoosobowym lub dwuosobowym, całodzienne wyżywienie uczestnika, udział w części merytorycznej Konferencji w charakterze wykładowcy lub uczestnika, możliwość prezentowania prowadzonej działalności gospodarczej na stoisku wystawowym, a także uczestnictwo w atrakcjach zapewnianych przez Organizatora Konferencji (Związek Telewizji Kablowych w Polsce Izba Gospodarcza). Uczestnik Konferencji nie jest zmuszony zatem do podejmowania jakichkolwiek samodzielnych działań nakierowanych na uzyskanie zakwaterowania na czas trwania Konferencji na terenie Białegostoku lub jego okolic oraz uiszczania odrębnej opłaty na rzecz jakiegokolwiek hotelu z tytułu zapewnienia noclegu na czas trwania Jesiennej Konferencji Szkoleniowej w Białymstoku.**

W przypadku rezygnacji z udziału w Jesiennej Konferencji Szkoleniowej:

**a/ zgłoszonej przed dniem 22 września 2023 r.** Związek Telewizji Kablowych w Polsce Izba Gospodarcza dokonuje zwrotu 100 % dokonanej wpłaty na poczet udziału w Jesiennej Konferencji Szkoleniowej,

**b/ zgłoszonej w okresie czasu od 22 września 2023 r. do dnia 30 września 2023 r.** Związek Telewizji Kablowych w Polsce Izba Gospodarcza dokonuje zwrotu 50 % dokonanej wpłaty na poczet udziału w Jesiennej Konferencji Szkoleniowej,

**c/ zgłoszonej po dniu 30 września 2023 r.** Związek Telewizji Kablowych w Polsce Izba Gospodarcza nie dokonuje zwrotu dokonanej wpłaty na poczet udziału w Jesiennej Konferencji Szkoleniowej.

Tradycyjnie już w Jesiennej Konferencji Szkoleniowej planowany jest udział członków Związku Telewizji Kablowych w Polsce Izba Gospodarcza świadczących usługi telekomunikacyjne w pełnym zakresie (telewizja kablowa, nadawanie programów lokalnych, telefonia, zapewnienie szerokopasmowego dostępu do Internetu), a także innych przedsiębiorców telekomunikacyjnych świadczących usługi telewizji kablowej, telewizji satelitarnej, telewizji IPTV, nadawców programów, świadczących usługi telefoniczne oraz zapewniających dostęp do szerokopasmowego Internetu, a także producentów i dystrybutorów sprzętu i urządzeń telekomunikacyjnych.

Organizator Konferencji podejmuje także starania o zapewnienie udziału w Konferencji przedstawicieli branż wspomagających funkcjonowanie rynku telekomunikacyjnego.



Związek Telewizji Kablowych w Polsce Izba Gospodarcza tradycyjnie już podejmuje starania o objęcie Jesiennej Konferencji Szkoleniowej w Białymstoku patronatami honorowymi ze strony organów władzy i administracji publicznej: Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego, Ministra Cyfryzacji, Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji, Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej, Rzecznika Małych i Średnich Przedsiębiorców, co zapewni udział przedstawicieli organów władzy i administracji publicznej w Konferencji, a dodatkowo także o objęcie Konferencji patronatami honorowymi ze strony niektórych innych organizacji samorządu gospodarczego.

Udział w Konferencji przedstawicieli organów władzy i administracji publicznej stworzy Państwu niepowtarzalną możliwość bezpośredniego przedstawienia przez Państwa osoby czynnikom rządzącym w naszym kraju bolączek i problemów z jakimi każdego dnia stykacie się Państwo w ramach realizacji działalności gospodarczej lub statutowej, które są nierzadko następstwem albo wadliwych regulacji prawnych albo niewłaściwej praktyki administracyjnej w procesie stosowania prawa.

Nasza Konferencja to także możliwość zapoznania się z tymiż problemami przez przedstawicieli organów władzy i administracji publicznej, którzy mogą nie posiadać wiedzy o przedmiotowych problemach, jak i o skali ich występowania, a także o ich istotnym wpływie na realizowaną przez Państwa działalność gospodarczą lub statutową.

Organizowana przez Związek Telewizji Kablowych w Polsce Izba Gospodarcza Jesienna Konferencja Szkoleniowa w Białymstoku to także możliwość wymiany doświadczeń pomiędzy przedsiębiorcami telekomunikacyjnymi, odnowienia zawartych znajomości biznesowych i osobistych, a także zawarcie nowych znajomości, co może zaprocentować już wkrótce w prowadzonej przez Państwa działalności.

Nasza Konferencja to także możliwość zapoznania się z ofertą programową nadawców programów, a także z ofertą producentów i dystrybutorów sprzętu i urządzeń telekomunikacyjnych, a nadto niewykluczone, że to także szansa na wynegocjowanie z nadawcami, producentami oraz dystrybutorami korzystnych opłat licencyjnych z tytułu wprowadzenia do Państwa sieci programów telewizyjnych lub radiowych lub też korzystnych cen z tytułu nabycia sprzętu lub urządzeń telekomunikacyjnych niezbędnych w realizowanej przez Państwa działalności gospodarczej lub statutowej.

W trakcie Jesiennej Konferencji Szkoleniowej w Białymstoku zostaniecie Państwo zapoznani z **ofertą programową** pięciu **nadawców programów** (TVN Warner Bros. Discovery, BBC Studios, AMC Networks, TV Regio, Media Narodowe), a niewykluczona, iż jeszcze jeden nadawca programu zagranicznego także zapozna Państwa ze swoją ofertą programową (negocjacje w toku). To niezwykle ważna pozycja w harmonogramie naszej Konferencji albowiem do olbrzymiej już rzadkości należą przypadki prezentowania oferty programowej nadawców programów telewizyjnych w trakcie konferencji branżowych.

**Z problematyką telekomunikacyjną** w trakcie Jesiennej Konferencji Szkoleniowej poza przedstawicielami organów administracji publicznej zapoznają Państwa znani i lubiani wykładowcy: Karol Skupień- Prezes Zarządu Krajowej Izby Komunikacji Ethernetowej, Jacek Kosiorek- Członek Komisji Rewizyjnej Związku Telewizji Kablowych w Polsce Izba Gospodarcza, a zarazem Wiceprezes Zarządu Polskiej Izby Radiodiffuzji Cyfrowej, dr inż. Andrzej Rychlik- Zastępca Prezesa Zarządu Związku Telewizji Kablowych w Polsce Izba Gospodarcza, Tymoteusz Biłyk- Prezes Zarządu KOR-BANK Spółka Akcyjna we Wrocławiu, specjaliści z 4Tel Partner Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Warszawie (Prezes Zarządu Spółki Dominika Piniewicz, a także Sara Jałocha i Paulina Rataj), Andrzej Fudala prowadzący działalność gospodarczą w Gdańsku pod nazwą Andrzej Fudala TELESAYF.



Z kolei **problematykę sprzętu telekomunikacyjnego i rozwiązań z nim związanych** zaprezentują Państwu: Artur Stefanovic- wyłączny dystrybutor TVIP w Polsce (Litwa), Wojciech Sosiński- Prezes Zarządu DIOMAR Spółka z o.o. w Warszawie, a zarazem Wiceprezes Zarządu Polskiej Izby Radiodyfuzji Cyfrowej, Bogdan Łaga- Prezes Zarządu CHOPIN Telewizja Kablowa Spółka z o.o. z Wejherowa oraz Patryk Łaga z CHOPIN Telewizja Kablowa Spółka z o.o. z Wejherowa, Antoniusz Zajączkowski- Prezes Zarządu Digital Hardware Spółka z o.o. z Niska.

Z kolei **problematykę ustalania wynagrodzenia organizacji zbiorowego zarządzania prawami autorskimi i prawami pokrewnymi oraz problematykę faktur ustrukturyzowanych i Krajowego Systemu e-Faktur (regulacja wejdzie w życie 1.07.2024 r., ale należy do rzeczonych rozwiązań rozpocząć przygotowania już w chwili obecnej)** przedstawi Państwu prof. dr hab. Paweł Kossecki- Członek Rady Naukowej przy Rzeczniku Małych i Średnich Przedsiębiorców.

**Problematykę zbiorowego zarządzania prawami autorskimi i prawami pokrewnymi oraz problematykę nowej instytucji prawa pracy- pracę zdalną przybliży** Państwu Prezes Zarządu Związku Telewizji Kablowych w Polsce Izba Gospodarcza.

Z uwagi na prowadzone jeszcze rozmowy z potencjalnymi wykładowcami nie jesteśmy w stanie w chwili obecnej wskazać Państwu wszystkich wykładowców, którzy wezmą udział w Jesiennej Konferencji Szkoleniowej oraz tematyki ich wystąpień, wśród których znajdą się niewątpliwie przedstawiciele patronatów honorowych naszej Konferencji wywodzący się z organów władzy i administracji publicznej.

**O kolejnych zmianach dotyczących wykładowców Konferencji i tematyki ich wystąpień będziemy Państwa sukcesywnie informowali, a w okresie czasu bliższym rozpoczęciu Konferencji prześlemy także Państwu zarys harmonogramu Jesiennej Konferencji Szkoleniowej organizowanej w Białymstoku.**

**Poza częścią merytoryczną Konferencji nie zabraknie także czasu na odpoczynek od ciężkiej pracy codziennie przez Państwa świadczonej, będzie zatem także czas na odrobinę dobrej zabawy.**

W trakcie Konferencji nie zabraknie zatem stałych atrakcji zapewnianych w trakcie naszych Konferencji Szkoleniowych- uroczystej kolacji i kolacji grillowej. Zapewniamy także Państwa, że w ramach wszystkich serwowanych Państwu posiłków, w tym także w trakcie kolacji uroczystej i kolacji grillowej znajdą się także potrawy i napoje regionalne Podlasia, a w trakcie kolacji grillowej także będzie serwowane z prosto beczki wyjątkowe piwo regionalne, którego nigdzie poza terenem Podlasia Państwo nie uświadczycie.

Uczestnicy Konferencji będą mieli nadto możliwość wzięcia udziału w wycieczce z doświadczonym przewodnikiem po Białymstoku, w trakcie której poza zwiedzaniem zabytków i atrakcji Białegostoku zapewnimy Państwu niepowtarzalną obecnie atrakcję, a mianowicie przejazd po mieście kultowym „ogórkiem”, a także zwiedzanie z przewodnikami muzealnymi Muzeum Historii Medycyny i Farmacji Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku.

**Serdecznie wszystkich Państwa zapraszamy do udziału w Jesiennej Konferencji Szkoleniowej Związku Telewizji Kablowych w Polsce Izba Gospodarcza w dniach od 10 do 13 października 2023 roku w Białymstoku.**

Bardzo liczymy na Państwa liczny udział w Konferencji, na zaistnienie niepowtarzalnej atmosfery naszego spotkania na tajemniczym i pełnym niepowtarzalnego uroku Podlasiu, zapewniając zarazem, że nie będziecie Państwo żałowali ani jednej minuty z czasu poświęconego na udział w Jesiennej Konferencji Szkoleniowej Związku Telewizji Kablowych w Polsce Izba Gospodarcza w Białymstoku.

**Do zobaczenia zatem na pięknym polskim Podlasiu już jesienią 2023 roku.**

Z wyrazami szacunku

**Prezes Zarządu**

**Paweł Wołoch**